



IES SOLUTION S.A.C.

CALLE RÍO URUBAMBA 634 URB MACHU PICCHU
 SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA – LIMA
 CEL 946 424 553 - 961 776 912
 ventas@datatechperu.com | www.datatechperu.com

COTIZACIÓN

COT -DT - 100109897

RUC: 20566134391

CLIENTE :
 EMPRESA : CIENCIA INTERNACIONAL
 DIRECCION : AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4) LIMA - LIMA -
 CIUDAD : MIRAFLORES
 LIMA
 CORREO : N° DE CONTACTO :

FECHA EMISION : 22/3/2023
 RUC : 20137290180
 SUCURSAL :
 VENDEDOR : YOJAIRA JAZMIN
 OBLITAS CRIOLLO

Por la presente nos es grato hacerles llegar nuestra cotización por el siguiente material:

N°	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	U.M.	P.UNIT.	TOTAL
1	9061	Rollo De Cable F/Utp Cat 6A Gris Lszh 305M Dixon	305	MTR	S/ 2.20	S/ 671.00
2	DXN10141	Canaleta De Pared Sin Division 40X25Mm2 Cj25 Blanco Dexson	10	UN	S/ 16.95	S/ 169.50
3	DXN11086	Accesorio Union De 40X25Mm2 Blanco Dexson	6	UN	S/ 3.81	S/ 22.86
4	DXN11083	Accesorio Angulo Plano De 40X25Mm2 Blanco Dexson	4	UN	S/ 6.36	S/ 25.44
5	DXN11085	Accesorio Tapa Final De 40X25Mm2 Blanco Dexson	4	UN	S/ 3.81	S/ 15.24
6	PJ88502X-CN	Conector Rj-45 Cat 6 Blindado Caja X 100Und Dixon	50	UN	S/ 1.91	S/ 95.50
7	DXN5011S	Caja Plastica Modular 4X2 Blanco Dexson	4	UN	S/ 7.63	S/ 30.52
8	6AKJ18F	Jack Modular Blindado Rj-45 Cat 6A Dixon	12	UN	S/ 20.76	S/ 249.12
9	AUTO CP 8X1	AUTORROSCANTE CABEZA PAN 8X1	1	CEN	S/ 8.06	S/ 8.06
10	JE317A-V2/WH	Face Plate De 2 Puerto Ejecutiva Color Blanco Dixon	4	UN	S/ 3.22	S/ 12.88

SON: S/ MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 14/100 SOLES

CTA CTE BCP SOLES: 191-2328563-0-37 | CCI: 00219100232856303754

CTA CTE BCP DOLARES: 191-2439208-1-73 | CCI: 00219100243920817353

SUB TOTAL	S/ 1,300.12
IGV 18 %	S/ 234.02
TOTAL GENERAL	S/ 1,534.14

Condiciones Generales: Los precios unitarios de los productos NO INCLUYEN IG.V.

Modalidad de Entrega: Segun acuerdo

Validez de la oferta: 5 dias habiles

Tiempo de Entrega: Previa Coordinacion

Moneda: SOLES

Forma de Pago: Depositos - Transferencias - Contraentrega

Observaciones:

